

SELSKABET AF OKTOBER HOLDING APS  
C/O Samar Law Advokatanpartsselskab,  
Ryesgade 74,  
2100 København Ø

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
5. juli 2024



---

Peter Sørensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Selskabet af oktober Holding ApS C/O Samar Law Advokatanpartsselskab Ryesgade 74 2100 København Ø  CVR-nr.: 42 80 83 69 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
Direktion	Peter Sørensen, direktør
Tilknyttede virksomheder	Selskabet af oktober ApS
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

# LEDELSESBERETNING

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet af oktober holding ApS's primære aktiviteter er, som holding selskab der ejer andele i datterselskabet selskabet af oktober Aps, og kontrollere og administrere datterselskabet og dennes aktiviteter bla. i relation til administration, governance, investeringsstrategier, samt allokering af ressourcer og disponering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 7.170, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 7.170.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-53.750</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	-40.000
Finansielle indtægter		51.774	0
Finansielle omkostninger		-57.757	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.733</b>	<b>-40.000</b>
Skat af årets resultat		12.563	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.170</b>	<b>-40.000</b>
Overført resultat		-7.170	-40.000
		<b>-7.170</b>	<b>-40.000</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Udskudt skatteaktiv		12.563	0
Selskabsskat		11.345.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.357.563</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.357.563</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.397.563</b>	<b>40.000</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital		40.000	40.000
Overført resultat		-47.170	-40.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-7.170</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.354.603	40.000
Anden gæld		2.630	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.404.733</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.404.733</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.397.563</b>	<b>40.000</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-40.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.170</u>	<u>-7.170</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-47.170</u></u>	<u><u>-7.170</u></u>

## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-40.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	<u>40.000</u>	<u>-40.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Selskabet af oktober ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter og renter.		